

Årsredovisning
för
STT Emtec AB (Publ)
556205-2927

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STT Emtec AB (Publ) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2023-04-19


Micael Blomquist

Årsredovisning

för

STT Emtec AB (Publ)

556205-2927

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	9-19

Styrelsen och verkställande direktören för STT Emtec AB (Publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Kärnverksamheten är utveckling och försäljning av avgasreningssystem samt försäljning av motorprovningstjänster och konsulttjänster kopplade till dessa områden. STT Emtecs produkter är utvecklade för att möta nuvarande och kommande miljökrav inom såväl sjöfart, som kraftproduktion. En stor del av verksamheten är försäljning av motorprovningstjänster.

STT Emtecs produkter bidrar till en bättre miljö. Verksamheten bedrivs i sin helhet i STT Emtec AB (publ).

Verksamhetsområden

Emissionssystem - Marint

De system STT Emtec erbjuder är SCR marine, DNOx marin och CCT marine som är kompletta avgasreningssystem för fartyg i kustnära- och skärgårdstrafik samt för inlandssjöfart. Området innefattar även applikationer som kraftproduktion och Dieseldrivna tåg.

Emissionssystem - nyckelkomponenter

STT Emtec har flertalet emissionsreducerande system i produktportföljen. Unika komponenter och styrsystem från dessa system marknadsförs och säljs som nyckelkomponenter. Nyckelkomponenterna utgörs framförallt av styr- och doseringssystem för Urea (DEF) och HC (Diesel) som i huvudsak används i system för att reducera kväveoxider och partiklar.

Motorprovning

Bolaget erbjuder motorprovningstjänster samt konsulttjänster kopplat till detta område. STT Emtec AB förfogar över en motorprovningensverksamhet med utrustning och organisation ackrediterat av Swedac enligt ISO/IEC 17025. Där finns tre moderna motorprovceller med en mycket kompetent organisation för provning och analyser.

Utveckling

Bolagets teknik- och utvecklingsavdelning har varit grunden för STT Emtecs verksamhet då bolagets produkter är egenutvecklade. Avdelningen har under året vidareutvecklat våra system för att möta kundernas behov och krav.

De totala kostnaderna för forskning och utveckling under år 2022 uppgick till 606 Tkr.

Verksamheten under räkenskapsåret

De nya lagkraven som infördes i början av januari 2021 som innebär att nya fartyg som byggs och ska trafikera Östersjön och Nordsjön måste klara emissionsregler enligt IMO Tier III har inneburit en ökad certifieringsverksamhet. Flertalet av våra kunder har certifierat eller är i process att certifiera utvalda motorfamiljer mot IMO Tier III med hjälp av STT Emtecs avgasreningsutrustning. Detta har lett till en ökad orderingång, speciellt under andra halvåret 2022.

Bolagets nyckelkomponentkunder har utvecklats starkt efter pandemin och orderingången både från Europa och Nordamerika har ökat kraftigt under året. Vi är fortsatt lyhörda och utvecklar våra produkter efter våra kunders behov vilket har strakt bidragit till den ökade försäljningen inom detta affärsområde.

Motorprovningens verksamheten har varit fullbokad under året.

Bolaget har fortsatt att investera i motorprovningens verksamheten. Investeringarna har främst gällt uppgradering av emissionsmätssystem.

Under året har en rekrytering skett av en inköpare. Ingen personalavgång har skett under 2022. Vid årets utgång bestod organisationen av 13 personer.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Förväntad framtida utveckling

Produktförsäljningen har vuxit starkt under 2022 och utgör nu ca 2/3 av bolagets försäljning. Inneliggande orderstock och prognoser för 2023 pekar på en fortsatt stark utveckling av både kompletta marina avgasreningssystem och nyckelkomponenter.

Bolaget kommer fortsatt att fokusera på motorprovning, marina avgasreningssystem samt nyckelkomponenter. Arbete pågår med att identifiera nya möjligheter gällande både tjänster och produkter för att möta en spännande framtid.

När det gäller motorprovning så räknar vi med ett fortsatt behov av utveckling och provning av förbränningsmotorer, speciellt för den tunga sektorn. Vi tror att förbränningsmotorn kommer att leva vidare men kräver anpassning mot förnyelsebara bränslen och kolfria bränslen.

Motorprovningens verksamheten måste påbörja en anpassning mot nya kommande lagkrav, Steg 6 för off-road och Euro 7 för vägtransporter, samt nya regler utanför Europa, och även på sikt ha förmåga att prova hybriddrivlinor och elektriska drivlinor.

Miljöpåverkan

STT Emtec bedriver anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsskyldigheten avser i huvudsak verksamheten i motorlaboratoriet. Nettoeffekten av utsläpp gällande reglerade avgasemissioner från förbränningsmotorer är dock en minskning av samtliga emissioner till följd av installation och idrifttagning av bolagets emissionsreducerande system för fartyg.

Certifieringar

STT Emtec är certifierad enligt:
ISO 14001:2015, miljöledningssystemet
ISO 9001:2015, kvalitetsledningssystemet
ISO/IEC 17025:2018, motorlaboratoriet

Försäljning

Den totala faktureringen för helåret uppgick till 39 312 Tkr (23 950 Tkr).

Investeringar i Materiella Anläggningstillgångar

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier har uppgått till 1 272 Tkr (5 607 Tkr).
Varav 360 Tkr avser motorprovningens verksamheten.

Likviditet och kassaflöde

Årets kassaflöde i bolaget uppgick till 2 650 Tkr (1 363 Tkr).
Den långfristiga externa upplåningen har under året minskat med 1 295 Tkr genom amortering av lån.
Bolagets likviditet i form av banktillgodohavanden och outnyttjad checkkredit uppgick till 15 795 Tkr (13 145 Tkr). Soliditeten uppgick till 69,3 % (63,6 %).

Resultat och ställning

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 9 574 Tkr, jämfört med 3 877 Tkr föregående år.
Årets resultat efter skatt uppgick till 10 011 Tkr jämfört med 3 841 Tkr föregående år.

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	39 312	23 950	26 196	25 062	26 161
Resultat efter finansiella poster	9 574	3 877	4 030	4 069	4 368
Balansomslutning	46 787	35 152	28 817	27 034	22 908
Antal anställda	12	12	12	12	10
Soliditet (%)	69,3	63,6	64,2	53,7	45,7
Avkastning på totalt kap. (%)	20,9	11,5	15,0	16,3	21,3
Avkastning på eget kap. (%)	29,6	17,3	21,8	28,0	41,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 64% jämfört med 2021. Ökningen beror främst på en stark orderingång gällande både nyckelkomponenter och marina avgasreningssystem. Denna ökning beror främst på införandet av nya lagkrav samt ökat behov av kraftförsörjning inklusive reservkraft.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000	368	960	14 182	3 841	22 351
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				3 841	-3 841	0
Årets resultat					10 011	10 011
Belopp vid årets utgång	3 000	368	960	18 023	10 011	32 362

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 982 208
årets vinst	10 010 918
	28 993 126
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 993 126
	28 993 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3, 4	39 312	23 950
Övriga rörelseintäkter		71	137
		39 383	24 086
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	4	-13 603	-6 348
Övriga externa kostnader	5	-5 209	-3 485
Personalkostnader	6	-9 860	-9 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8, 9	-928	-582
Övriga rörelsekostnader		-25	0
		-29 624	-20 033
Rörelseresultat		9 758	4 053
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-176
Resultat efter finansiella poster		9 574	3 877
Resultat före skatt		9 574	3 877
Skatt på årets resultat	7, 11	437	-36
Årets resultat		10 011	3 841

2023042710572

Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	3 891	3 077
Inventarier, verktyg och installationer	9	7 719	3 321
Pågående nyanläggningar	10	153	4 497
Summa materiella anläggningstillgångar		11 763	10 895

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	11	4 433	3 963
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 433	3 963

Summa anläggningstillgångar 16 196 14 857

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter		6 046	4 586
Summa varulager		6 046	4 586

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 787	4 534
Övriga fordringar		54	435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 784	493
Aktuella skattefordringar		126	103
Summa kortfristiga fordringar		11 750	5 565

Kassa och bank 13 12 795 10 145

Summa omsättningstillgångar 30 591 20 295

SUMMA TILLGÅNGAR 46 787 35 152

2023042710573

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 000

3 000

Reservfond

368

368

Summa bundet eget kapital

3 368

3 368

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

18 982

15 141

Årets resultat

10 011

3 841

Summa fritt eget kapital

28 993

18 982

Summa eget kapital

32 362

22 351

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

11

332

295

Övriga avsättningar

16

1 385

830

Summa avsättningar

1 717

1 126

Långfristiga skulder

17

Skulder till kreditinstitut

18, 19

2 862

4 153

Summa långfristiga skulder

2 862

4 153

Kortfristiga skulder

17

Skulder till kreditinstitut

18

1 300

1 304

Leverantörsskulder

5 228

3 665

Övriga skulder

626

549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

2 693

2 004

Summa kortfristiga skulder

9 847

7 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 787

35 152

2023042710574

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		9 758	4 053
Betald skatt		-20	9
Avskrivningar		928	582
Erlagd ränta		-184	-176
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		579	210

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

21

11 061

4 678

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		-1 460	-35
Förändring av kundfordringar		-5 253	-1 077
Förändring av kortfristiga fordringar		-910	-503
Förändring av leverantörsskulder		1 563	1 374
Förändring av kortfristiga skulder		765	154
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 765	4 590

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 820	-3 947
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 820	-3 947

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		0	1 850
Amortering av lån		-1 295	-1 130
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 295	720

Årets kassaflöde

2 650

1 363

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		10 145	8 782
Likvida medel vid årets slut		12 795	10 145

2023042710575

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Patenträttigheter

I bolaget redovisas samtliga utgifter för patenträttigheter som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Stommar och grund	100 år
Stomkomponenter och innerväggar	50 år
El, värme och sanitet	40 år
Fasad och yttertak	40 år
Ventilation	20 år
Styr och övervakning	15 år
Ytskikt	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Transaktionsexponering

Kundfordringar och leverantörsskulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurser. Valutasäkringstransaktioner avseende framtida flöden i utländsk valuta påverkar resultatet i takt med att de säkrade fordringarna och skulderna redovisas i balansräkningen.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Garantikostnader

Avsättningar för garantikostnader för de produkter som sålts under året baseras på garantitid, reklamation utfall och bedömt kvalitetsläge.

Ersättningar till anställda

Pensionsförpliktelser

Pensionsplanen enligt ITP, som tryggas genom en försäkring i Alecta, redovisas som en avgiftsbestämd plan. Inom bolaget finns därmed endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet som inte har förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Rörelsegrenar innehåller produkter eller tjänster som är föremål för risker och avkastning som skiljer sig från andra rörelsegrenars. Geografiska marknader tillhandahåller produkter eller tjänster inom en speciell ekonomisk miljö som är föremål för risker och avkastning som gäller för enheter som är verksamma i andra ekonomiska miljöer. I bolaget klassificeras rörelsegrenar som primära segment och geografiska områden som sekundära.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Det har inte skett några uppskattningar och bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten.

Not 2 Intäkternas fördelning

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Varor	24 278	10 706
Tjänster	15 034	13 244
	39 312	23 950

Not 3 Rapportering för segment

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Emmissionsystem	25 654	12 093
Motorprovning	13 658	11 857
	39 312	23 950
Rörelseresultat per rörelsegren		
Emissionssystem	6 833	422
Motorprovning	2 854	3 494
Övriga intäkter	71	137
	9 758	4 053
Bolagets rörelseresultat	9 758	4 053
Räntekostnader	-184	-176
Årets skattekostnad	437	-36
	10 011	3 841

Not 4 Valutakursdifferenser och valutasäkringar av flöden

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
I rörelseresultatet ingår valutakursdifferenser avseende fordringar och skulder:		
Nettoomsättning	59	53
	59	53

Ca 77,57% (80,11%) av försäljningen faktureras i SEK, resterande försäljning faktureras i EUR 22,43% (19,89%)

Under 2022 har inga valutasäkringar genomförts.

2023042710581

Not 5 Operationella leasingavtal

Avser i huvudsak lokalhyror och billeasing

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Förfaller till betalning inom ett år	326	337
	326	337

Leasingkostnader avseende operationella leasingavtal uppgår under året till följande:

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Hyeskostnader	268	262
Övrigt	99	159
Summa	368	421

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Män	12	12
	12	12
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Styrelse och verkställande direktör	1 707	1 661
Andra ledande befattningshavare, 3 personer (3 personer)	2 450	2 190
Övriga anställda	5 631	5 336
	9 788	9 187
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 788	9 187

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	434	-36
Aktuell skatt	3	
Totalt redovisad skatt	437	-36

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	9 574	3 877
Skatt enligt gällande skattesats	20,60 -1 972	20,60 -799
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-126	-54
Ej redovisad uppskjuten skatt på outnyttjat underskott	2 535	816
Redovisad effektiv skatt	-4,56 437	0,93 -36

Not 8 Byggnader och mark

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 796	6 796
Inköp	912	
Försäljningar/utrangeringar	-68	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 640	6 796
Ingående avskrivningar	-3 719	-3 646
Försäljningar/utrangeringar	44	
Årets avskrivningar	-73	-73
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 749	-3 719
Utgående redovisat värde	3 891	3 077
Varav markvärde	448	448

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 585	34 780
Inköp	5 253	72
Försäljningar/utrangeringar	-1 091	-268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 746	34 585
Ingående avskrivningar	-31 263	-31 022
Försäljningar/utrangeringar	1 091	268
Årets avskrivningar	-855	-509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 027	-31 263
Utgående redovisat värde	7 719	3 321

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 497	622
Under året nedlagda kostnader	1 272	5 607
Under året genomförda omfördelningar	-7 276	-72
Avgår mottagna investeringsbidrag	1 660	-1 660
Utgående anskaffningsvärde	153	4 497

Not 11 Uppskjuten skatt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Underskottsavdrag	4 433	3 963
Summa uppskjutna skattefordringar	4 433	3 963
Fastigheter	-332	-295
Summa uppskjutna skatteskulder	-332	-295
Utgående redovisat värde	4 101	3 667

Styrelsens bedömning är att det redovisade underskottsavdraget per 2022-12-31 kommer att kunna avräknas mot framtida vinster med stöd av 2023 års budget och prognos för 2024-2025. Bolagets totala underskottsavdrag uppgår till 21,5 mkr vilket motsvarar en uppskjuten skattefordran på 4,4 mkr vilket upptagits som fordran i balansräkningen per 2022-12-31.

2023042710584

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	1 475	156
Förutbetalda hyror	76	75
Förutbetalda försäkringspremier	185	176
Övriga förutbetalda kostnader	49	86
	1 784	493

Not 13 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000	3 000

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal 2022-12-31	56 571 531	0,05
	56 571 531	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	18 982
årets vinst	10 011
	28 993
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 993
	28 993

Not 16 Övriga avsättningar

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Garantiavsättningar		
Belopp vid årets ingång	830	620
Årets avsättningar	639	308
Under året ianspråktaga belopp	-84	-98
	1 385	830

Not 17 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 161 856 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 862	4 153
	2 862	4 153
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 300	1 304
	1 300	1 304

Not 18 Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut som förfaller om mer än fem år

	Lånebelopp 2022-12-31	Lånebelopp 2021-12-31
Långgivare		
Danske Bank	1 375	1 500
	1 375	1 500

Not 19 Not för ställda säkerheter

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckningar	6 000	6 000
Företagsinteckningar	27 500	27 500
	33 500	33 500

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Upplupna löner /semesterlöner och tidbank	1 379	1 290
Upplupna sociala avgifter	433	405
Övriga poster	882	308
	2 693	2 004

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Förändring avsättning	-555	-210
Förlust vid utrangering av anläggningstillgångar	-24	
	-579	-210

2023042710586

Not 22 Eventualförpliktelser

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Regionalt investeringsbidrag som under vissa förutsättningar kan krävas tillbaka	1 205	1 806
	1 205	1 806

Sundsvall den dag som framgår av min elektroniska signatur

Magnus Palmstierna
Ordförande

Gunnar Orméus

Arne Carlsson

Hans Hellgren

Micael Blomquist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christine Larsson Schedin
Auktoriserad revisor

2023042710587



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.03.2023 10:43

SENT BY OWNER:
Emma Bergman • 15.03.2023 08:30

DOCUMENT ID:
H1gGWNlkx3

ENVELOPE ID:
B1Mb4xyxh-H1gGWNlkx3

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning STT Emtec AB (Publ) 221231.pdf
20 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. ARNE CARLSSON arnecarlsson@telia.com	Signed Authenticated	15.03.2023 08:47 15.03.2023 08:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1943/01/05) IP: 213.65.98.242
2. GUNNAR S O ORMEUS gunnar.ormeus@ifmetall.se	Signed Authenticated	15.03.2023 09:07 15.03.2023 09:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/01/06) IP: 194.22.220.115
3. Micael Blomquist micael.blomquist@sttemtec.com	Signed Authenticated	15.03.2023 09:30 15.03.2023 09:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/07) IP: 81.25.80.167
4. Hans Mauritz Hellgren hans.hellgren@infraeu.com	Signed Authenticated	16.03.2023 02:34 16.03.2023 02:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/11) IP: 217.210.203.250
5. Magnus Carl Gustaf Palmstierna magnus.palmstierna@telia.com	Signed Authenticated	16.03.2023 10:17 16.03.2023 10:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1942/03/28) IP: 178.31.163.212
6. CHRISTINE LARSSON SCHEDIN christine.larsson.schedin@pwc.com	Signed Authenticated	20.03.2023 10:43 20.03.2023 10:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/05) IP: 34.99.63.44

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
